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Cinco

Coiote

Mareio

Campeonato Niteroiense da Classe Snipe 2026

07 e 08 de mar¢o - Rio Yacht Club

Resultado final as 18:40 em March 8, 2026

Snipe Classe

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 21, Scoring system: Appendix A

Numeral | Clube | Categoria | Timoneiro | ID

30219

31368

3136

31469

31866

30267

31407

31203

31613

31119

30294

30807

31832

31213

29307

31834

30434

31111

31120

30657

31206
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CNC
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Geral

Mista
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Geral
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Mista

Master

Master

Junior

Master

Geral

Feminina

Master

Geral

Master

Mista

Mista

Master

Master

Proeiro ID

Timoneiro Proeiro
Jodo BRAJH3 Ricardo
Pedro Essinger
Souto
Nick RJIJNGO01 |Alexandre |RJAMO3
Pellicano Muto
Grael
Rodrigo RJRL03 Catarina RJCGO1
Luz Glashester
Rodrigo RJRD02 | Maysa RJMMO1
de Moraes Miranda
Newton RJNPO1 Douglas RJDGO1
Passos Gomm
Ricardo RJRLO1 Sophia RJSO01
Lobato Osthoff
Renato RJRC03 | J.P.Barcelos | JPJC02
Cunha
Faria
Diogo Isadora Dal
Petersen Ri
Clinio RJCF03 Renata RJRGO3
Freitas Grael
Rafael Claudia
Franco Swan
Joao RJJTO1 Duda RJDSO01
Marcelo Serrdo
Timotheo
Marcelo RJMPO1 Igor Prates | RJIPO1
Pinheiro
Héctor RJHCO1 Filipe Reis | RJFRO1
Concha
Christina | RICF01 Sandra RJSVO01
Frediani Villarinho
Alvaro RJACO02 Pedro RJPRO1
Costa Henrique
Sousa Rangel

Martins

Erick RJEA02 George RJGJO1
Abreu Jesus
Paulo Alexandre
Demétrio Senfft
Felipe RJFPO1 Vitoria RJVNO1
Porto Nunes
Roman RJRDO1 Priscila
Davila Martins
Nilson RJINSO01 André RJASO01
Pinto Soluri
Silveira Martins
Arcéllio BRAAM9 | S/P
Moreira

Sailwave Scoring Software 2.38.02
www.sailwave.com
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Total C./
Desc

13 6
9 6
21 15
27 17
28 17
30 23
40 27
51 29
46 32
48 34
46 35
65 43
64 48
63 49
64 49
90 68
92 70
93 71
95 73
110 |88
110 |88



