

Campeonato Niteroiense da Classe Snipe 2026

07 e 08 de março - Rio Yacht Club

Resultado final às 18:40 em March 8, 2026

Snipe Classe

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 21, Scoring system: Appendix A

Class.	Barco	Numeral	Clube	Categoria	Timoneiro	ID Timoneiro	Proeiro	ID Proeiro	R1	R2	R3	R4	R5	Total	C./ Desc
1st	Sugera	30219	ICRJ	Geral	João Pedro Souto	BRAJH3	Ricardo Essinger		1	1	(7)	3	1	13	6
2nd	Papo Reto	31368	ICRJ	Geral	Nick Pellicano Grael	RJNG01	Alexandre Muto	RJAM03	(3)	2	1	1	2	9	6
3rd	Mr. Magoo	3136	ICRJ/ MB	Mista	Rodrigo Luz	RJRL03	Catarina Glashester	RJCG01	2	5	3	5	(6)	21	15
4th	Mujica	31469	ICRJ	Mista	Rodrigo de Moraes	RJRD02	Maysa Miranda	RJMM01	5	4	2	6	(10)	27	17
5th	Ban Ban	31866	ICRJ/ RYC	Geral	Newton Passos	RJNP01	Douglas Gomm	RJDG01	4	3	5	(11)	5	28	17
6th	Na Moral	30267	ICRJ	Mista	Ricardo Lobato	RJRL01	Sophia Osthoff	RJSO01	(7)	6	6	4	7	30	23
7th	Massara	31407	ICRJ	Master	Renato Cunha Faria	RJRC03	J.P.Barcelos	JPJC02	11	(13)	10	2	4	40	27
8th	El Bosque	31203	CDJ	Mista	Diogo Petersen		Isadora Dal Ri		6	8	8	7	(22 DNC)	51	29
9th	Pelli	31613	RYC/ ICRJ	Master	Clinio Freitas	RJCF03	Renata Grael	RJRG03	(14)	9	4	10	9	46	32
10th	Papa Léguas	31119	RYC	Master	Rafael Franco		Claudia Swan		12	(14)	11	8	3	48	34
11th		30294	RYC/ PG	Junior	João Marcelo Timotheo	RJJT01	Duda Serrão	RJDS01	10	7	9	9	(11)	46	35
12th	Tiorga	30807	CNP	Master	Marcelo Pinheiro	RJMP01	Igor Prates	RJIP01	8	11	(22 BFD)	12	12	65	43
13th	Psirico	31832	CNC	Geral	Héctor Concha	RJHC01	Filipe Reis	RJFR01	15	(16)	12	13	8	64	48
14th	Waypoint Mandona	31213	ICRJ	Feminina	Christina Frediani	RJCF01	Sandra Villarinho	RJSV01	9	12	(14)	14	14	63	49
15th	Guts and Nuts	29307	RYC	Master	Alvaro Costa Sousa	RJAC02	Pedro Henrique Rangel Martins	RJPR01	13	10	13	(15)	13	64	49
16th	Os Abreu's	31834	CNC	Geral	Erick Abreu	RJEA02	George Jesus	RJGJ01	18	19	15	16	(22 DNC)	90	68
17th	Lux Difusa	30434	ICB	Master	Paulo Demétrio		Alexandre Senfft		16	15	(22 BFD)	17	22 DNC	92	70
18th		31111	CNC	Mista	Felipe Porto	RJFP01	Vitoria Nunes	RJVN01	19	17	17	18	(22 DNC)	93	71
19th	Yamina Cinco	31120	ICRJ	Mista	Roman Davila	RJRD01	Priscila Martins		17	18	16	(22 DNF)	22 DNC	95	73
20th	Coiole	30657	RYC	Master	Nilson Pinto Silveira	RJNS01	André Soluri Martins	RJAS01	(22 DNC)	22 DNC	22 DNC	22 DNC	22 DNC	110	88
20th	Mareio	31206	CNC	Master	Arcélio Moreira	BRAAM9	S/P		(22 DNC)	22 DNC	22 DNC	22 DNC	22 DNC	110	88